



Årsberetning fra lagene sesongen 2023– 2024

Bandyskolen (2017, 2018)

Rekrutterer/bandyskole-ansvarlig: Stina Petersen

Trenere, innebandy: Tobias Bunæs, Vincent Hole-Ruigrok

Trenere, bandy: Leon Nesland-Steinor, Åsmund Hirsch

Foreldretrenere: Stina Petersen, Samira Yusuf, Rune H. Espeland, Diana Schjøll og Kim Are Frise

Treningen

Bandyskolen startet sesongen med innebandytrening torsdag 5. september i gymsalen på Hauger skole. Tobias og Vincent var ungdomstrenere på innebandy-treningen høsten 2024. På treningen deltok mange barn født i 2016, og noen barn født i 2017 og 2018. 2016-årgangen dannet eget lag da istreningen startet.

Istreningen startet onsdag 13. november på kunstisen med Leon og Åsmund som nye ungdomstrenere. Barna som ikke kunne gå på skøyter fra før hadde egen skøytetrener de første gangene. Fokuset for Bandyskolen har vært på lek og moro, samt teknikk og spilling. Barna har trivdes på isen og trenerne har vært veldig flinke med barna. Treningene har startet med en samling og har vanligvis blitt avsluttet med et felles heia-rop for å fremme trivsel og godt miljø.

Alle trenerne har gått med refleksvester slik at de har vært godt synlige for de yngste barna og for «nye» foreldre. Foreldre-hjelpetrenerne har lånt ut hjelmer, køller og skøyter til de som ikke har. Alle hjelmer har stort sett blitt lånt ut hver gang, så det er viktig å sørge for at vi har tilstrekkelig med funksjonelle hjelmer i utstyrsboden.

Som et tiltak for at Bandyskolen skal være lavterskeltilbud for alle, ble det også organisert to bruktmarkeder i klubbhuset på høsten, 17. oktober og 20. november 2024. Medlemmer i klubben er flinke til å slutte opp om dette markedet, og det kom mange medlemmer for å selge og gi bort utstyr. Bruktmarkedene gav også nye foreldre og barn en mulighet til å bli kjent med klubben og klubbhuset, og lære om nødvendig bandyutstyr på isen. Vi har også hatt en dugnadskveld for å reparere hjelmer for utlån til Bandyskolen.

Det har vært ca. 30 barn innom Bandyskolen i løpet av sesongen fra september 2024 til mars 2025. Ca. 20 har kommet på istreningen jevnlig ellers sporadisk. Noen har flere aktiviteter på onsdager og har gått annenhver gang. Flere 2016-barn, som har blitt rekruttert til Bandyskolen, har gått over til 2016-laget i løpet av sesongen for å få trene med sin egen årgang. Det har vært veldig fine værforhold på stort sett alle treningene på isen.

Årets høydepunkter var juleavslutningen 18. desember, som var en felles avslutning for Bandyskolen, 2015, 2016 og Bandyskolen Lommedalen, i regi av Bandyskolen med bidrag fra mange engasjerte foreldre fra alle lagene. Omtrent 50 barn deltok på juleavslutningen. Ungdomstrenere og fem jenter fra 2012-10 lekte først med barna på isen før julenissen kom og delte ut godteposer til alle barna. Mange foreldre hadde bakt kake, og frivillige foreldre delte til slutt ut kake og saft til barna. Det andre høydepunktet for Bandyskolen var sesongavslutningen i mars med utdeling av medalje og kake.

Nye bandyskoleforeldre har fått informasjon om betydningen av å bidra da Hauger Bandyklubb drives av frivillige foreldre. Å rekruttere foreldre til å bidra som foreldre-hjelpetrenerne har vært en fin



måte å få foreldre, som allerede har vært med en stund, til å bli enda bedre kjent med klubben og hvordan den drives. Takk for en flott sesong!

Rekrutteringen

Bandyskolen har rekruttert barn fra 1., 2. og 3.-trinn. For å rekruttere barn har det blitt spredd digitale flyers i sosiale medier. Det har også blitt delt ut flyers som ranselpost på Levre skole til de yngste trinnene før istreningen startet, og det har blitt hengt opp plakater på de nærmeste skolene og i nærområdet ellers, både tidlig på høsten og før oppstarten på isen.

Plakater med QR-kode til Bandyskolens Facebook-gruppe har også blitt hengt opp i klubbhuset og flyers med QR-kode har blitt delt ut i kiosken på søndager. Facebook-gruppa til Bandyskolen har blitt brukt aktivt for å informere om treninger i tillegg til en egen Spond-gruppe.

Knøtt 2016 og 2017

Antall spillere: 19

Lagleder: Sebastian Klüwer og Eva Gythfeldt

Ungdomstrener: Martinius Slåttebakken

Denne sesongen startet med noen økter inne i bærumishall hvor noen av barna som kunne ble med. Vi har vært med på mange cuper som Kosa-cup, Haslum cup, Ullern cup, Ready cup og Stabæk cup.

Det er 19 barn i gruppen, 13 er gutter og 6 er jenter (2 av barna er født i 2017). Stemningen er på topp hver gang de møtes, og alle gleder seg til treningene våre.

På treningene har vi hatt fokus på skøyteferdigheter via lek og mye spilling. Det har også vært treninger med flere øvelser hvor alle som vil kan prøve seg som keeper da «alle» vil være keeper. Dette er positivt, og vi har stilt med forskjellige keepere i omtrent alle cupene.

På årets siste turnering Stabæk cup klarte vi også å stille rent jente lag i jenteklassen som var veldig gøy!

Nivået på barna har økt igjennom sesongen og vi avslutter med gode prestasjoner fra samtlige barn i gruppen og som lag.

Det har også vært fokus på at vi skal ha det gøy samt bli en «gjeng» og har derfor gjennomført sosial tidlig på sesongen og en egen avslutning i klubbhuset etter sesongslutt.

Vi gleder oss til neste sesong allerede!

Knøtt 2015

Trener: Christine Røde Brenne og Fredrik Eirheim (foreldretrener)

Ungdomstrener: Ludvik Nilsen og Sindre Johan Helgheim

Lagleder: Geir Berge

Antall spillere: 20



Vi startet sesongen forsiktig med istid inne i ishallen i oktober, her fikk vi en del av hallen sammen med 2012-2014 i en time i fire helger. Her var det frilek med ball og køller og veldig glade barn som ikke hadde vært på isen på mange måneder. Vi var 10-15 stykk fra 2015 som deltok i disse helgene.

Været har ikke vært på vår side i hele år. Det blei sein oppstart på Rud. Stabæk/Hauger Cup ble derfor flyttet til Snarøya der vi spilte kamper på lørdagen og var gruppas foreldre var kioskvakter på søndagen. (Som et sidespor ble det fra mange hold spilt inn at foreldrene gjerne er kioskvakt mens barna spiller. Det er mye med en hel helg på dugnad og cup.)

Sesongen på Rud starta endelig mandag 11 november. Vi har hatt en base på 20 spillere gjennom hele sesongen. (4 jenter 16 gutter) I tillegg til mandager har vi hatt treninger på onsdager de dagene vi ikke har hatt seriespill.

Vi har i år deltatt i seriespill med 2 lag i nærområdet. Vi har rotert litt rundt på spillerne slik at alle fikk spille like mange, men invitert inn til at det kun var 2 innbyttere på hvert lag i serien. På denne måten ønsker vi å få til mer samspill og istid for alle. Deltagelse i seriespill har gjort at foreldrene også har bidratt til å arrangere 3 av disse rundene på Rud. Det medfører at vi må ha tilgjengelige foreldre til rigging i fra 1700 til 1900. Litt tidlig for mange, men det har løst seg fint fra en positiv foreldregruppe.

Fredrik deltok på Norges Bandyforbund sitt trenerkurs (Nivå 2) og fikk med seg verdifull læring derfra som ble implementert på treningene med faste øvelser, fast struktur og fokus på samhold og det å bygge lagkultur. Vi har hatt øvelser for å forbedre skøyteferdighetene, men også taktiske øvelser som ble brukt i spill. Vi har også hatt noe spesifikk keepertrening.

Ungdomstrenerene stilte ofte opp på treninger, men med ulikt bidrag. Med enda litt mer coaching og trening vil disse være gull verdt. Barna ser opp til eldre forbilder.

I tillegg til seriespill har vi deltatt i følgende cuper:

Stabæk/Hauger Cup

Høvik Cup

Ullern/CC Vest Cup

Stabæk Cup

Alt i alt har det nok blitt mer tap enn gevinst når vi summerer opp alle kampene. Toppnivået på de beste klubbene er noe å strekke seg etter, men det har vært en veldig fin utvikling og ferdigheten er fortsatt i fremgang. Det banker i mange foreldrehjarter når de ser at nivået eskalerer.

2014-årgangen

Lagleder : Brit T. Haugen

Trener: Øystein Lande

Kioskkontakt: Melanie Kirmess

Ungdomstrenerne: Markus Grove og Sindre Hareide



Denne sesongen har vi hatt 15 spillere i 2014-gjengen, hvorav tre jenter. Vi har stilt med ett lag (5er) og deltatt i 6 serierunder med 2-3 kamper i hver runde. Sesongen startet med første serierunde i Vikingskipet, som var en gøy opplevelse for spillerne. Vi har hatt seriekamper på tirsdager. Det har vært gøy å se at i år har vi spilt jevnt med de aller fleste av motstanderne, og også dratt i land en del seiere.

I tillegg til seriespillet har vi deltatt på én cup, Snarøyacup, hvor spillerne fikk testet seg mot andre lag enn i serien. Medaljer og pokaler er fortsatt gøy, ingen tvil om det.

Gjennom sesongen har vi begynt å øve litt på skudd, og det merkes godt på isen – skuddene har blitt både hardere og mer presise. I tillegg har samspillet utviklet seg mye, og vi ser at spillerne i større grad finner hverandre på banen og jobber godt som et lag.

Laget fungerer bedre og bedre sammen, og vi ser en veldig fin utvikling. Vi gleder oss allerede til å følge denne gjengen videre neste sesong!

Vi har også denne sesongen vært heldige som har hatt Markus og Sindre med oss som ungdomstrenerne. De har bidratt med masse engasjement og skapt et positivt treningsmiljø. I tillegg til å være dyktige trenere, er de også gode forbilder for spillerne, både på og utenfor isen.

Gutter 2012

Lagleder og trener: Tormod Sandvei

Trenere: Nicklas Vesterdahl, Robert Langli og Tormod Sandvei

2012 har hatt en nok en fin sesong.

Dessverre noe frafall siden i fjor, totalt 15 spillere i troppen denne sesongen. God stemning i laget og høyt oppmøte på trening. Vi har hatt treninger mandager og onsdager.

Vi har hatt med ett lag i seriespill, med dobbel serierunde man torsdager. I tillegg har vi spilt Kosa cup og Ullern cup og avsluttet sesongen med Stabæk cup. Sistnevnte var første gang med 11er-bandy. Vi fikk hjelp av et par 2010-jenter for å stille lag. Vi har hatt god prestasjonsmessig utvikling gjennom sesongen.

I år har vi hatt med oss to ungdomstrenerne, Tobias Bunæs og Vincent Hole-Ruigrok, primært på mandager. I tillegg har Niklas Vesterdahl, Robert Langli og Tormod Sandvei som tidligere år fungert som trenere. Vi har også flere foreldre som bidrar rundt treninger.

Vi ser frem mot neste sesong, når vi skal over på større bane.

Hauger Bandyjenter (2010 – 2012)

Lagleder: Gunn Eva Nesland-Steinor og Ragnhild Marie Bakkevig

Trenere: Rune Nesland-Steinor og Øystein Lande

Ungdomstrenerne: Ellen Dilkestad, Mathilde Persen og Agathe Mangseth

Til årets sesong hadde vi etablert et samarbeid med Ullern og deltok i småjentenserien.



Vi startet sesongen med 7 Haugerjenter og 7 Ullernjenter.

For å spleise jentene deltok vi på Sarpsborg cup, rinkbandy og fotball, med fokus på sosiale aktiviteter. Vi deltok også på Ullern sin årlige klubbturn til Karlstad. Der drar nesten alle bandy spillerne i klubben på fellestur, fra a-lag ned til 2015. En positiv sosial opplevelse.

Vi la opp til trening og hjemmekamper på både Ullernbanen og på BIP.

I serien spilte vi 10 kamper: 3 seiere og 7 tap. Det ble 5 plass.

Vi deltok på Hauger/Stabæk Open, Snarøya jente cup, Stabæk cup og Ready Jentecup. I Snarøya cup ble vi nummer 2. Vi deltok også på rinkbandy turneringer i Sonia Heniehall.

Vi har hatt en delt lagledelse med Ullern og hatt et samarbeid med jentetrenerne fra begge klubber. Gunn-Eva har vært lagleder for Hauger og Ragnhild for Ullern. Ellen Dilkestad har vært trener fra Hauger, i tillegg til Mathilde Persen og Agathe Mangseth fra Ullern, de har vekslet på hvem som har holdt treninger og vært med på kamper. Når de ikke har kunnet har Rune eller Øystein fulgt opp jentene, eller de har kjørt egentrening.

Vi har hatt barmarkstrening og i istrening Bærum ishall.

På slutten av sesongen var det litt utfordrende å stille lag i noen kamper, men vi klarte det til alle kampene, enten ved å låne yngre spillere fra Ullern eller andre lag. På Snarøya cup var vi meldt opp som BOA (Buskerud, Oslo, Akershus) et samarbeid slag med Solberg bandy, det er gøy og lærerikt for jentene med samarbeid.

Det er uklart hva vi klarer å få til neste år. Ullern er nede i kanskje 1-2 spillere som vil fortsette og 6 i Hauger. Vi har klart å stille lag lenger enn vi trodde for noen år siden så vi er fornøyde med det.

Alle våre jenter fikk tilbud om å trene på kretslaget, men kun 2010-kunne spille i kretsmesterskapet, 2 av våre jenter fra Hauger representerte Akershus på kretslaget og en av Ullern spillerne representerte Oslo. Akershus vant. Ellen var 1 av 2 trenere og Gunn-Eva var lagleder for Akershus og vi hadde en av tre treninger på BIP.

Vi ønsker å få til vår-is, kanskje i samarbeid med Stabekk, vi får se.

Gutt (2009-2008)

Lagledere: Lasse Mollatt-Laudal Cathrine Kanck-Vårdal, Jan-Erik Slåttbakken

Trener: Oscar Moestue

Laget har bestått av 16 gutter fra 08 og 09 årgangen. Startet med høst is og barmark sammen med junior/senior. Under sesongen er det gjennomført 3 istreninger i uken. Deltatt i Vassenga Cup og Kaare Mortensen cup i Norge.

Tidlig i sesongen hadde laget meget gode resultater, spesielt i NM serien. Som et av høydepunktene ble bronsefinalen vunnet mot KIF/MIF i Mars.

Største bandyopplevelsen var deltakelse i VM for klubb lag i Stockholm!

Her møtte vi Sverige sine beste lag. Etter flere velspilte kamper, som viste at vi ikke er veldig langt fra toppnivå. Endte turneringen med en fin 9 plass. (2 plasser bak Stabæk). Det ble skapt mange bandyminner som guttene vil ha med seg resten av livet.



Laget har fremstått som sammensveiset, og garderoben virker som en god arena for alle 16. Begge årganger har kretslagsrepresentanter, samt uttak i første bruttotropp for landslag.

Junior Hauger/Høvik (2006-2004)

Lagleder: Monica Hole, Thomas Nilsen og Christoffer Grinde

Trener: Vladislav Alfertyev

Sesongen startet med treningshelg til Kungolv sammen med guttelaget. Vi deltok som vanlig i Hauger Stabæk open med en 4.plass i sluttspill pulje B. Serieavviklingen for JR klasen ble gjennomført med grunnspill der vi endte som nr 7, i mellomspillet havnet vi derfor i gruppe 2, der vi ble nr 2 av 5 lag med jevne fine kamper. Vi møtte Stabæk 1 i kvartfinale i NM sluttspillet der vi ble slått ut. Også i år har vi merket at vi ikke fikk hatt gode treninger sammen fordi mange av spillerne hadde forpliktelser til andre lag (Eliteserie, A-lag, og gutt). Vi hadde også kun 2 trening i uken. Etter nyttår mistet vi som vanlig noen av de eldre spillerne til militæret og ble enda mer avhengig av siste års gutt for å kunne stille lag. Utfordringen til neste for junior laget blir å få gjennomført nok treninger med kvalitet slik at laget får utviklet spillet sitt. Man må likevel passe på at det ikke blir for mye for enkelte spillere som kanskje både har Dønski treninger, kamper og treninger for eliteserie gjennom representasjonsrett, og vårt eget A-lag. Det sagt så er vi forøvrig meget fornøyd med å ha Vladislav som trener på grunn av hans store engasjement og positive innstilling til laget.

Senior

Lagledere: Tor S. Pundsnes, Per Christian Bunæs

Trener: Vladislav Alfertyev

Med et enda yngre lag enn i fjor var årets målsetting nok en gang å beholde plassen i 1. divisjon. Det gikk dessverre ikke i år og vi rykket ned til 2. div. Sett i etterkant er dette kanskje ikke så dumt da vi også til neste år mister en del spillere til studier og militæret.

Det ville selvsagt vært fint om vi etterhvert fikk flere spillere tilbake fra nettopp studier og militæret, for å kunne ha en solid stamme i seniorlaget. Denne ambisjonen er viktig for at klubben skal kunne utvikle seg og ha et sportslig tilbud fra bandyskole til senior.

Selv om det ble nedrykk, har vi spilt jevne og gode kamper og er med unntak av 1 plassen (NTNUI) det eneste laget på tabellen uten en negativ målforskjell. Vi hadde utrolig mange stang ut kamper tidlig i sesong som gjorde at det gikk som det gikk.

Mange siste års gutt har fått prøvd seg i seniorserien og vist hvilket potensial som ligger i Hauger i årene fremover. Fordi det er såpass mange lag i 2 divisjon (Klubber med lag i 1. div, Bergen uten stor bane, osv.) som ikke kan rykke opp til 1. divisjon, er vår ambisjon at Hauger skal rykke opp igjen til 1. div neste sesong.

Som i fjor har A-laget hatt felles trening med junior, siden klubben har få seniorspillere. Dette har fungert godt siden Vladislav Alfertyev var trener både for junior (Hauger/Høvik) og seniorlaget.